









Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	охране леса)																								
40-2А (40А)	Мастер леса (участковый государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Степное им. Докучаева участковое лесничество Мастер леса (участковый государственный инспектор по охране леса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Шубич Л.И.  
Ф.И.О.

(дата)

01.06.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер I категории Ленинского отдела

да

(должность)

(подпись)

Тверская Т.Н.  
Ф.И.О.

(дата)

10.06.2016

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Трынова Т.Л.  
Ф.И.О.

(дата)

10.06.2016

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кодорова А.Ю.  
Ф.И.О.

(дата)

10.06.2016

Экономист I категории

(должность)

(подпись)

Ажигитов И.Ш.  
Ф.И.О.

(дата)

10.06.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2467

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивашкин П.М.  
Ф.И.О.

(дата)

30.05.2016